
 
Formularz poprawkowy projektów  

Wrocławskiego Budżetu Obywatelskiego 2015  
 

 

1. Informacje o projekcie 

a) Numer projektu: 

139 

 

b) Nazwa projektu:  

Wrocław na sportowo – sieć boisk do siatkówki oraz ścieżki zdrowia i siłownia na powietrzu w różnych rejonach 

Wrocławia: Biskupin, Grabiszyn, Kozanów, Popowice, Osobowice, Leśnica, Złotniki.  

 

c) Lokalizacja projektu: (wypełnić tylko w wypadku zmiany lokalizacji projektu)  

adres:  

numer geodezyjny działki (na podstawie www.geoportal.wroclaw.pl):  

 

2. Ustosunkowanie się do wyników weryfikacji lub opis zmian  

(wystarczy potwierdzić to co zostało zapisane w wynikach weryfikacji lub zaproponować zmiany. Na dalszym etapie WBO zostaną one 

zweryfikowane przez jednostki merytoryczne Urzędu do końca sierpnia 2015 a lider o wynikach weryfikacji zostanie poinformowany w formie 

opublikowanej uchwały Rady Miejskiej Wrocławia zarządzającej konsultacje/głosowanie nad projektami do WBO2015) 

 
Potwierdzam zakres i lokalizację projektu. Na obecnym etapie nie widzę potrzeby ani możliwości wskazywania 

bardziej dokładnej lokalizacji odnośnie boisk do siatkówki oraz ścieżek zdrowia. Są one wystarczająco precyzyjnie 

zlokalizowane. Zależy mi na tym aby np. boisko do siatkówki powstało na terenie rekreacyjnym w rejonie ul. Canaletta 

w pobliżu wałów przeciwpowodziowych. Proszę, aby konkretne miejsce wybrał Zarządca terenu biorąc pod uwagę 

obecne i planowane zagospodarowanie terenu, istniejące ciągi komunikacyjne itp. Nie ma sensu abym wskazywała 

proponowane miejsce z dokładnością co do metra, gdyż nie zależy mi na takiej dokładności i nie to jest istotą sprawy. 

W zaproponowanych przeze mnie parkach i terenach rekreacyjnych znajdzie się co najmniej kilka możliwych miejsc 

do wyboru, a ja mogłabym wskazać akurat takie, które okaże się niemożliwe do realizacji z powodu np. infrastruktury 

podziemnej lub innych nieznanych mi przeszkód. A zatem proszę aby we wszystkich lokalizacjach dot. boisk do 

siatkówki oraz ścieżek zdrowia konkretne miejsce zaproponował Zarządca terenu sugerując się oczywiście w 

pierwszej kolejności moimi wskazówkami zawartymi w pierwotnym opisie projektu. Miejsce na siłownie zewnętrzną 

jest moim zdaniem opisane jednoznacznie i precyzyjnie. 

Jeśli chodzi o koszty: 

Cytuję: „Koszty boiska do siatkówki oszacowano na 300.000 PLN”. Ta uwaga jest dla mnie niezrozumiała. Czy tyle 

miałoby kosztować jedno boisko czy wszystkie 6 boisk ? Tak czy inaczej wyliczenia te są mocno zawyżone. Moim 

zamysłem było wykonanie niskim kosztem na istniejących nawierzchniach trawiastych rekreacyjnych boisk do 

siatkówki. Koszt wykonania boiska sprowadzałby się do ustawienia 2 słupków, powieszenia siatki oraz wytyczenia 

granic boiska poprzez usunięcie ziemi z trawą oraz wysypanie w tym miejscu na szerokości około 30 – 40 cm 

drobnego, okrągłego żwiru lub piasku, który stanowiłby „linię”. Przedmiotem projektu nie jest budowa profesjonalnych 

boisk o nawierzchni utwardzonej!! Jeżeli w danej lokalizacji uznacie Państwo, że nawierzchnia trawiasta nie zda 

egzaminu, to można wykonać nawierzchnię z piasku i zrobić boisko do siatkówki plażowej. 

W każdym przypadku koszt wykonania jednego boiska powinien wynieść maksymalnie kilkanaście tysięcy złotych. 

Proszę zatem o ponowną, rzetelną analizę tego tematu. 

Co do kosztów siłowni i ścieżki zdrowia nie mam uwag. Proszę jednak pamiętać, że w moim wyliczeniu kosztów 

uwzględnione zostało również uporządkowanie terenu przyległego do planowanej siłowni oraz wykonanie szutrowego 

dojścia od ul. Osobowickiej, może zatem zamiast 80.000 zł przyjąć 90.000 lub 100.000 zł dla siłowni 

 

Proszę zatem o wyjaśnienie i kontakt mailowy w terminie umożliwiającym wniesienie kolejnych uwag lub zmian jeśli 

okaże się to konieczne. 

 

 
 

http://www.geoportal.wroclaw.pl/
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3. Uwagi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


